

商品名	Jane's Cookie
名称	焼き菓子（オートミールクッキー）
原材料名	チョコチップ [砂糖、植物性油脂、ココアパウダー、カカオマス] (国内製造)、オーツ麦、バター [生乳 (国産)]、小麦粉 [小麦 (北海道産)]、卵、ブラウンシュガー、アーモンド、くるみ、パンプキンシード、グラニュー糖、牛乳、塩/重曹、乳化剤(大豆由来)、香料
内容量	1個
賞味期限	①製造日から60日 ②発送日から30日以上の商品をお届けします
保存方法	直射日光を避け、常温で保存してください。
表示責任者	社会福祉法人JHC板橋会 JHC赤塚 東京都板橋区赤塚1-8-15
製造所・加工所等	同上
表示食品単位	1個あたり
エネルギー	151kcal
たんぱく質	2.3g
脂質	10.8g
炭水化物	12.8g
食塩相当量	0.09g
備考	*この表示値は、目安です。
<b>原材料に含まれるアレルゲン（28品目中）</b>	
小麦・卵・乳成分・くるみ・大豆・アーモンド	